
Hitler mohl rozpoutat válku jen díky Anglii a
Francii
- CZ24 News | 11. května 2020
EVROPA: K té válce, která prý v civilizované Evropě skončila 8.května, akorát že to tenkrát zase
jednou zapomněli vzkázat do Čech, bych jenom připomněl, že pomýlení panuje predevším ohledně
toho, kdy vlastně začala.
Protože když necháme stranou postoj, že vlastně žádné dvě světové války nebyly, neboť šlo ve
skutecnosti o jedno německé tažení za světovou velikostí, přerušené vnuceným příměřím (což svým
způsobem treba naznačuje výrok esesáka odpovědného za masakr v Leskovci, když ho na stará
kolena našel Stanislav Motl: “Bojoval jsem za totéž, za co naši předci v letech 1914-18), pak je třeba
jasně a nahlas připomenout, že druhá světová válka v žádném případě nezačala až prepadením
Polska.

Začala už v roce 1938 ozbrojeným útokem Freikorpsu na československé pohraničí.
Útokem, který naplánoval a zorganizoval tehdejší německý stát. Byla to předem plánovaná součást
celého dalšího Hitlerova válčení, protože bez ovládnutí Československa byl útok na Polsko zcela
vyloučený.
Ten útok by nepochybně přešel ve válečný konflikt, kdyby Anglie a Francie hrubým tlakem nepřiměly
Československo k ústupu a neodmenily Hitlera za jeho agresi Mnichovskou dohodou.
Takhle podané je to pochopitelně pro obě mocnosti trošičku pumprdentlich. Což je možná důvod
proč se o tom v civilizované společnosti raději příliš nemluví…
Martin Gust

https://cz24.news/hitler-mohl-rozpoutat-valku-jen-diky-anglii-a-francii/
https://cz24.news/hitler-mohl-rozpoutat-valku-jen-diky-anglii-a-francii/

